

Crazy Daisy, Viborg ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 20 39 81 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

Henrik Juhl Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Crazy Daisy, Viborg ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 20 39 81 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Juhl Karlsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.419 t.kr. mod 2.552 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.977 t.kr. mod -353 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har iværksat en række tiltag, som gerne skulle sikre en positiv udvikling i resultatet for 2016 for såvel dette selskab som i Dickens Viborg ApS, således selskabernes drift kan bidrage positivt fremadrettet.

Ledelsen forventer ligeledes, at man kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter i koncernen og eventuelt udvide dem, hvis det bliver nødvendigt.

Selskabets anpartshavere er i dialog med mulige investorer vedrørende datterselskabet, men det er på nuværende tidspunkt endnu usikkert om denne dialog udmunder i en aftale.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.418.800	2.552.325
2 Personaleomkostninger	-2.778.685	-2.687.493
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-314.083	-382.947
Driftsresultat	-673.968	-518.115
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-860.660	60.179
Andre finansielle indtægter	1.335	200.201
Nedskrivning af finansielle aktiver	-432.747	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-82.870	-95.683
Resultat før skat	-2.048.910	-353.418
4 Skat af årets resultat	72.053	0
Årets resultat	-1.976.857	-353.418
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.976.857	-353.418
Disponeret i alt	-1.976.857	-353.418

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.253	317.909
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.253</u>	<u>317.909</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	120.180
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>130.180</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>91.253</u>	<u>448.089</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	234.000	223.000
	Varebeholdninger i alt	<u>234.000</u>	<u>223.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.240	712.118
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.303	555.705
	Tilgodehavender hos selskabsdeltager	18.875	0
	Andre tilgodehavender	168.388	164.026
	Periodeafgrænsningsposter	55.787	4.669
	Tilgodehavender i alt	<u>502.593</u>	<u>1.436.518</u>
	Likvide beholdninger	50.000	38.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>786.593</u>	<u>1.697.518</u>
	Aktiver i alt	<u>877.846</u>	<u>2.145.607</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7 Virksomhedskapital		125.000	125.000
8 Overført resultat		-1.908.636	68.221
Egenkapital i alt		<u>-1.783.636</u>	<u>193.221</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		399.880	519.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser		451.714	587.152
Gæld til tilknyttede virksomheder		817.095	36.195
Anden gæld		992.793	809.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.661.482</u>	<u>1.952.386</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.661.482</u>	<u>1.952.386</u>
Passiver i alt		<u>877.846</u>	<u>2.145.607</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.700 t.kr. mod -353 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har iværksat en række tiltag, som gerne skulle sikre en positiv udvikling i resultatet for 2016 for såvel dette selskab som i Dickens Viborg ApS, således selskabernes drift kan bidrage positivt fremadrettet.

Ledelsen forventer ligeledes, at man kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter i koncernen og eventuelt udvide dem, hvis det bliver nødvendigt.

Selskabets anpartshavere er i dialog med mulige investorer vedørende datterselskabet, men det er på nuværende tidspunkt endnu usikkert om denne dialog udmunder i en aftale.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.560.529	2.449.341
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	27.630	22.230
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>136.526</u>	<u>161.922</u>
	<u>2.778.685</u>	<u>2.687.493</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	42.012
Andre finansielle omkostninger	<u>82.870</u>	<u>53.671</u>
	<u>82.870</u>	<u>95.683</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-72.053</u>	<u>0</u>
	<u>-72.053</u>	<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	4.667.552
Kostpris ultimo	4.667.552
Af- og nedskrivninger primo	4.349.643
Årets afskrivninger	236.656
Af- og nedskrivninger ultimo	4.586.299
Regnskabsmæssig værdi ultimo	81.253

	31/12 2015	31/12 2014
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	60.001	60.000
Tilgang i årets løb	0	1
Kostpris ultimo	60.001	60.001
Opskrivninger primo primo	60.179	0
Årets resultat	-860.660	20.180
Indtægtsført badwill ved køb af Dickens, Viborg ApS	0	39.999
Opskrivninger ultimo	-800.481	60.179
Modregnet i tilgodehavender	740.480	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	740.480	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	120.180
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dickens Viborg ApS	Vejle	100 %
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	68.221	-187.554
Årets overførte resultat	-1.976.857	-353.418
Gældseftergivelse, Karlsen Holding af 9.10.2002 ApS	<u>0</u>	<u>609.193</u>
	<u>-1.908.636</u>	<u>68.221</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2015 t.kr. 413.

Selskabet har endvidere indgået forpattingskontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpattingsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2015 370 t.kr.

Til sikkerhed for Dickens Viborg ApS og BFP af 1.9.1997, Viborg ApS' mellemværende med Sydbank har selskabet stillet en solidarisk selvskyldnerkaution uden begrænsning.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Karlsen Holding af 9.10.2002 ApS, CVR: 26852145. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.